Вид Приза  Описание приза Количеств
о Призов 
за 
весь 
период 
Акции 
ограничен
о и 

Количество 
разыгрываемы
х 
призов в 
каждом из 
этапов 

составляет
: 

6.1.1 Главный приз Путешествие «Всё включено» на 
космодром Байконур на двоих 7-10 
сентября 2026года, стоимостью 
950 000р (девятьсот пятьдесят тысяч 
рублей)., а также дополнительная 
денежная часть 
приза*. 

Путешествие включает в себя:  
- Проживание в отеле на двоих 
- Сопровождение экскурсий  
- Трехразовое питание,  
- Ожидание пуска в шатре с закусками и 
напитками 
- Сопровождение в аэропорту Внуково,

[...]

дополнительная денежная часть 
приза*. 

2 2 

6.1.3 Реферальный 
приз 

Денежные средства в размере 
20 000 (двадцать тысяч) рублей, а 
также 
дополнительная денежная часть 
приза*. 

2 2 

6.1.4 Ежемесячный 
приз 

Брендированный Свитшот Rich, 
стоимостью 8 500р. (восемь тысяч 
пятьсот рублей), а также 
дополнительная денежная часть 
приза*. 

48 6 

6.1.5 Ежемесячный 
приз 

Смартфон Apple iPhone Air Space Black 
256Гб, стоимостью 105 000,00р. (Сто 
пять тысяч рублей), а также 
дополнительная денежная часть 
приза*. 

12 6 

6.1.6 Ежемесячный 
приз 

Сертификаты Золотое яблоко, 
номиналом 4000р. (четыре тысячи 
рублей) 

20 10 

6.1.7 Ежемесячный 
приз 

Сертификаты CUVA, номиналом 10 
000р. (Десять тысяч рублей), а также 
дополнительная денежная часть 
приза*. 

10 5 

6.1.8 Еженедельный 
приз 

Брендированный шоппер Rich, 
стоимостью 3 600р. (три тысячи 
шестьсот рублей) 

48 6 

6.1.9 Еженедельный 
приз 

Брендированный Чемодан Rich, 
стоимостью 25 000,00р.(двадцать пять 
тысяч рублей), а также дополнительная 
денежная часть 
приза*. 

24 3 

6.1.10 Еженедельный 
приз 

Проектор-планетарий Govee Galxy light 
projector, стоимостью 24 000,00р. 
(двадцать четыре тысячи рублей), а 
также дополнительная денежная часть 
приза*. 

24 3 

6.1.11 Еженедельный 
приз 

Наушники Marchall, стоимостью 39 
990,00р. (тридцать девять тысяч 
девятьсот девяносто рублей), а также 
дополнительная денежная часть 
приза*. 

8 1 

6.1.12 Еженедельный 
приз 

УПС (Универсальный подарочный 
сертификат) Giftery, номиналом 1500р. 
(одна тысяча пятьсот рублей) 

1000 125 

6.1.13 Обменный приз Сертификаты яндекс Афиша, 
номиналом 1500р (одна тысяча пятьсот 
рублей) 

1200 1200 

*Дополнительная денежная часть приза, начисляемая величина которой рассчитывается по формуле: D = (F 
– 
4000 руб.) х 0,35 х 1/0,65, где D – искомая сумма, F – фактическая стоимость вещевой части приза, х – знак 
умножения, / - знак деления.